**הנושא:** "בזכות כוך ההיתוך". התחום: החברה.

לפניך קטע ממאמרו של הסופר אלי עמיר המתייחס לשאלה זו. קרא את הקטע וכתוב מאמר בנושא זה. במאמריך הגב על דברי המחבר, והבע את עמדתך בנושא. בסס את דבריך על דוגמאות מתחומים כמו צבא, מוזיקה, מנהגים.

### "בזכות כוך ההיתוך"

(מעובד על-פי מאמר מאת אלי עמיר, הארץ, ט' בתשרי תשס"ה, 24 בספטמבר 2004)

במאמר זה ברצוני לבחון את אחד הרעיונות המרכזיים של הציונות – מיזוג גלויות או מה שנודע גם כ"כוך ההיתוך". הרעיון שמאחורי המילים הפשוטות הוא: להתיך (בהשאלה: להמיס) את גלויות ישראל לעם אחד, בעל תרבות אחת. במקום שיהיו גלויות שונות במדינת ישראל, וכל קבוצה תתבצר בדלת אמותיה – בתרבות שממנה באה, ייווצר עם אחד בעל עמוד שדרה חברתי ותרבותי מרכזי אחד.